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Grontim, zbritje  sistemim, seleksionim, rasa guri me pastam,
Montim, plotesim (60%) rrasa guri mbi struktura te kurbezuara
pas perporcimit fe fyre

Renie e catise se hajatit

frasa guii (sipas nievimeve dhe fotove te vietra nga Arkivi | 1M ’F

Ringritie e hafatit, mbulim | catise me strukture druri me mbu ' &/
i

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

FOTO E FASADES KRYESORE

MIRATOHET: [

Per K.K.T.K.M
Sekretari

EUGEN KALLFANI

Projokt restaurimi | kishas s& Shiin
| Méhillit_Mingul, Gjirokastér

|




| MEHILLIT_MINGUL, GJIROKASTER

Tirané, 2022

FASADA JUGORE
PATOLOGHTEPROPOZIM NDERHYRIE
Deimtim i catise me masa gur
Crmonhm, zbrifje sistemim, seleksionim,
rrasa gun me pasirim, Montim, plotesim (60%)
rrasa gun mbi siruklura te kurbezuara

=l pas perparcinit te Iyre  Degradim | lacit lidhes ne murature

Vrima ne muralure (giurme te konstruksionit te hajalil)

Ringritie e hapalit fte rene sipas filavimeve dhe fotove te vietra

nga Arkivi | IKTK

Degradim | drtareveddere drun

= V. dritare drun

Lyene me antiruxh 1 kangjellave melalike

)\\ Dembm i suvase ne fambur
5 Fipanm suvatint nga jashle
- ;
= e

tamburit e llac horasan
Tarran i pasistemuar

perreth kishes
Nderhim trotuar penimelral
me pllaka gun dhe kunete

Konsalidim strukturor | muraturave pref gur
(me dy parete dhe mbushje né mas) pa afresk

me teknikén e injektimit 16 mishelés me rezistenced | -
te farte mekanike dhe parbérje 18 wet 6 kriprave [ ]

te tretshme né wjé H ' .

Prezence rrencfash te shleses

g8 mavoneshme

Frishje & shieses dhe

= nxjarie ne pah te fasades se kishes
{Restaurim Clirues)

i —

X

e T e e
|t v 8 f g
T =,
p el e

BTN

IKTK

| P T L
e LR RS S

| INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

|, FOTOEF FA.EADEE KRYESORE |

&

. Pﬂe_encapame bmrﬂg.lr.i:&ﬂe mu.ramls

~ Dere dur m.’unm-‘rr
G’RFEEWF V Dere g jESthIﬂE n‘run

|- I

Fastrim ne menyre mekanike, lare e muratures me = — — _
belisham, ndertim trotuar perimetral, aplikim i rezines W'
ransparente ne 1 m fartesi ne fasade kundra lageshi| gk Givokeaile: |

Fer KL.K.TK.M
Soknatarl

i
| MIRATOHET; ¢

| EUGEN KALLFANI

| |m~£51:rm

jugers_PataloghtsiFropein
ndichpria

| | PERIEGIES] | BEKTORT

<5 I|m J.nl-h-umj

FROEKTDE

Arh. Arb{ona Bafa

g Eaiva Ll

‘“‘Ef ‘J-"..lr " i‘:{}/

g |'1'|_r|'|'-'




Demtim i calise me rrasa guri | apsidas se vogel ne fasade

Ndertim i caltse me rrasa gurn
Degradim ( dritareve pray druri

F. V. dritare drun,
Lyene me anliruxh i kangjellave metaiike

FASADA VERIORE
PATOLOGHTE!
PROPOLIM NDERHYRIE

N MEHILLIT MINGUL, GJIROKASTER

Prezence rrencfash te shteses se mevoneshme
Prishie & shieses dhe nxjerrfe ne pah te
lasades se kishes (Restaunm Clirues)

Gjurme porte ne murature

J‘m Ulfe & kuotes se dherave ne fasade

der ne zbulimin e giithe lartesise se deres

ar.T"

s :
——1  Démtim { suvase ne tambur

Riparim suvatimi nga fashte
tamburnt me Nac horasan

Damtim | caltise me rrasa guri

Gmontim, zbritfe | sistemim, saleksionim, rrasa gun
me pastrm, Montim, plotesim (60%) rrasa quri

mbi struktura te kurbezuara pas perporeimit te tyre

R e N —

Degradim i llacit lidhes ne muratlire

Konsolidim strukturor | mtfraturave praj
gunt (me dy parete dhe mbushie né mes)
i afreskuar me teknikén e injektimit té
mishelss me rezisfence 1é fané mekanike
dhe pérbers & ulst (8 kriprave 1@ tretshme
e Ljé.

Arb Hsade kundra lageshtise

E du L J;. = :
¥l N e o
= 1| il o
- — L.
- A '
s = - 31 T
- - I i
it . 3 ! g
B iy = oA b ¥
- | — B e -
x e = I i

i
.'I.. ]
1
|

It

II{TK

i1 -lhli. u.uu.-
INSTITUTI KOMBETAR |
THAsl-:Er.imsE KULTURORE,

PFEIEHE‘E pating biologfike ne muralure

Pastrint ne men yre mekanike, larje e muratures

. me ujele bollshem, ndertirm froluar perimetral

aplikim i rezines fransparente ne 1 m laresi ne

Degradim i lacit fadhas e mura.l'um

H::rnmfrmm sirukiuror i murarurave prej qun

.:’ma dy parete dhe mbushje ngé mes) pa afresk
-me feknikén e injektimit & mishalés me rezistence
re farté mekamﬁ.‘e -:.fhe pérede & ulet ta knpmve

e P g |

|Projekt restaurimi | kishés s@ Shin)

MIRATOHET:
Par KLK. T.K.M

Sokretari

EUGEM KALLFANI

MEhillit_Mingul, Gjirokastir

INVEETITDS

Peogaas shatinm
— -
Fanady Shialiy
Warkere_PalologediFrapezm
mi#rhyra
PERGIEGIER] | SEKTORIT
| k. o Mitrofongi
i PROJERTEN |
_ﬂ.l'l'__il‘H-IﬂI Eala i|
ing. Zalm Lila i




‘N MEHILLIT MINGUL, GJIROKASTER Tirang, 2022

FASADA LINDORE ' —

=
PATOLOGHTE PROPOZIM NDERHYRIE | TN
. | IKTK
Degradim | lacit lidhes ne murature Demtim | catise me rrasa guri ' ATamL i
' Gmorntim, zbriffe  sistermim, saleksionim, INSTITUTI KOMBETAR |

Konsolidim strukiuror { muraturave pref aur ; ; TRASHEGIMISE KULTUROR

J : Prefg rrasa gun me pastnm, Montim, plotesim (60%) HRASHEGIMISE KULTURORE
{me dy parete dhe mbushje né mes) | afreskuar rrasa aur. bl sbrudura te kurbezuars Prezence rrenojash te
me tekmifkan e injaktimit 1& mishalas me rezistence g :

shtesas se mevoneshme
te larteé mekanike dhe pérbérje 16 ulét {6 kriprave j pas petporn i HTe Tt T
Ly FPrishje e shleses dhe
té fretsinme né wé f___.--"‘

- : nxfarje ne pah te lasades
S8 1gait 1o rons Sl = Demtim | suvase ne tambur se kishes (Restaurim Clinies)
Ringritfe e hafatit te rene sipas I == Riparim suvatimi nga jashte
rilevimeve dhe fotove te vetra = m= tamburit me Nac horasan
nga Arlovi i IKTK B

Ndertim i catise me mrasa guri

Demtim ( catise me rrasa gun | apsides se vogel ne fasade ¥ it ‘ =
I |

— I ; SHENIME: |

- = 3 MIRATOHET:
- Par KK T.K.M
-l = = Sekratari |
Prezence patine biologfike ne murature e o - ‘ EUGEN KALLFANI
Pastrim ne menyre mekanike, lale e muratures T = |
te bolishem, ndertim trotuar perimeatral, aplikim | rezines. L - _H
transparerite ne 1 m lartesi ne fasade kundra lageshtise rojokt restaurimi | kishis s6 Shen|
M&hillit_Mingul, Gjirakastsr
. | - T :‘5"; - - |'1F-rEEam:ﬂ
! k5 .
———— |
Fasada Sremdy
Lindars_Patzlog|itPropom
i

[ PERGJIECIES! § SERTIAIT

|| R Sl irseng
PROJEKTOI

AfH, Artjana Bala
g, Zaim Lils

T T g T a
...........




Demtim | catise me rrasa guri
Cmontim, zbrilje sistemim, seleksionim, rrasa guri me pasiim,
Mantim, plotesim (60%) rrasa guri mbi struktura te kurbezuara

pas parporcimif te lyre

Demtm | calise me rrasa gur

Gmontin, zbiilje sistemim, seleksionim, rmasa guri me
pastrim, Monfim, plofesim (60%) rrasa guri mbi struktura
fe kurbezuara pas parporcimil le lyie

Frezence rrenojash te
shleses se mevoneshme

Prishje & shfeses dhe
nxjerme he pah te fasades
se kishes (Restaurim Clinues)

N MEHILLIT_MINGUL, GJIROKASTER

Tirané, 2022

FASADA PERENDIMORE
PATOLOGHTE PROPOZIM NDERHYRIE

Degradim i lacit idhes ne murature

Kaorsolidim strukturor | muraturave prej gur {me dy parete dhe mbushie né mes)
pa afresk me teknikén e infeklimit t6 mishelds me rezistence 16 larté mekanike
dhe perbene té wlél té kriprave 1é tratshme né wjé

Demfim i suvase ne tambur

. =  Riparim suvatimi nga jashte

B E U —|___tambunt me llac horasan  Gjurme te hajatit te rene

: Ringniie e hajalit te rene sipas
rifevimeve dhe folove te vietra
nga Arkivi | IKTK

{l T =

BT T

IKTK]

| T i) i
[l el i gmen

INSTITUTI KOMBETAR |

Per K.K.T.K.M

MIRATOHET:
‘ Sewretari

| EUGEN KALLFANI

' :I_ —

: W [Lﬁnmsmm | SERTORIT ,

kt restaurimi | kishés s Shen
MEhillit_Mingul, Gjlrokastér
B [zron

= | Aurkc. Jab Mitrojorgi

 PROEKTD || J

Ark. Ajonk Hada

Ing. Zalm Lile




DETAJ [ PUNTELIMIT TE KUPOLAVE/QEMEREVE

SHTRESAT

Letér Japoneze

Njé shtresé merle
Shtresé sfungjeri
Unaza me tako druri
né mes 20*20 cm
ndérmjet unazave
vendoset fibér
kompensate né formé
meridionale e cila merr
formén e kupolés
Puntelimi me binaré
druri 10*10

sipas skicés

DETAJ I TROTUARIT PERIMETRAL TE KISHES

LR

IT_MINGUL, GJIROKASTER

Tirang, 2022 |

FLOEN P Lomiys ol iy vl Pk £0 [WNTFECn
Frmrki e | o e i
PRE Qe presip ) IFTE e W e b

TR LRRE e ey
LE LT I B S L e s

b U LTI~ L RTIF ey —
Vaarim & pg e o mics ali e

EF it Ll

L4

A

i

DETAJ | KONSOLIDIMIT TE KUPOLAVEQEMEREVE ME INJEKTIM

I:I_ e
| —
= —
ﬂu---.....-r--||p:-l...||.|.|..'\-r-|-|-m.|h.-. - =
bbbl g N R T § — AT
S LG, [ i e e e By
A s
5 1t b SR AR e o
I | I T L L T L] H : el i ]
Hirs s & @y win 5 gt e oy b et 21T “‘fr"':rt.\" 4]
TobR v s i kS ,iﬁ@_;mﬁ% ks 1
A i et FaT iy
‘ . i T
- T
_
AN —
L

Per KK, T.K.M
Sakretan

HET AL FBNFELIRIMIT TE KL POLAVEQEMEREVE ME INIERTIN DHE QEPIE ME ELEMENTE METALIKE INONIDABEL

Me rastin kur caret fane mo te medhe ae $ cm deo be bahe S8imiht injekti | gietfiren cha | gt bupleles me leresl me pas g0 e Behn
Eh-cmmnmh-mhmm la cilat do in njeiiehen me plal s mberthisit me mersturen me Ene apaiidike,

BOhA WA

“ MIRATOHET: -

EUGEN KALLFaMI

.

rmjm restaurimi | kKishis sg sﬂ
Mehillit_Mingul, Gjirokastsr

o

FVESTITON

I Datafs Konsiruisve | Gwals ||

I
I
{ PERGIEGJES | SEKTORIT | -

BFL Jell Mitrojargil I




- L it el g5 w [ 5 [ w | o] m] | ] EEN
MEHILLIT_MINGUL, GJIROKASTER  Tirang, 2022 |-

- I
— ' ——

1 A
p

e 1151""-'1":-'4.

| DETATIKONSOLIDIMIT TE KUPOLAVE/QEMEREVE ME INJEKTIM DHE QEPJE ME ELEMENTE META LIKE INOXIDABEL T 1| |‘
e T |

IKTK

INSTITUTI KOMBETAR | |
TRASHEGIMISE KULTURORE | | -

| Shenim: MIRATOHET:
Ne rastin kur carjet jane me te medha se 5 cm, do te behet fillimisht injektimi i carjeve dhe i gjithe kuploles ne “ Fﬂf;‘&ﬂf-m |
| teresi me pas do te behet gepja e carjes me ganxha metalike inoxidabel, te cilat do te injektohen ne pikat e —
| mberthimit me muraturen me rezine eposidike. Me pas do te behet hidroizolimi i kupolave dhe gemereve me e ‘
- nje shtrese llac horasan per hidroizolimin e kupolave. !‘ -
| SHEMBUT APLIKIMI Arbj = jekt restaurimi | kishas s& Shan|
H ! T:._ — = | MERIHIt_Mingul, Gjirokastér
[ om—
: Delaje RonElubEe raala
— | i PEFI::uEI:'..IESHSIEHTUHﬂ ‘l
‘I it Ak Juk Migeoforgd




]
i:ﬁl‘i‘q

Tirang, 2022

PRERJE TERTHORE (NARTEKS)

DETAT I CATISE SE HAJATIT

CATI ME RRASA GURI

DYSHEME DRURI 3 CM

TRA M x 7 CM

| TRA TERTHOR 15215 CM
| TRA | VAZHDUAR 15215 CM

; _\.". ". ":_ o .
RO RN

e e
A q%f. :
AN

K

#

1
Ii SHENIME:
|

INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTUROR

|__FEITDE FASADES KRYESORE
|

MIRATOHET:
Per KT KM
Sekretari

i EUGEN KALLFANI

hrugm restaurimi | kishés s& Shan
Mehilli_Mingul, Gjirkastér

——

[Emrriond | Tlefes
Prada ferthore ne Mariks Sakale

FERGIEQIES] | SERTCRIT

Ark Jg Mtrajeeg)i




HILLIT_MINGUL, GJIROKASTER  Tirang, 2022

| i |

¥ =

PLANI I CATISE SE HAJATIT ST

IKTK |
INSTITUTI KOMBETAR | |
TRASHEGIMISE KULTURORE

P e ]

FOTO E FASADES KRYESORE |

! h / ! P / MIBRATOHET:;
! ! ! 3 ! "-m r"'ll Par KL T.K.M
: Sekralar

o EUGEN KALLFAMI

£ 5 'l —— 4 ", ; 5, y —=
Z \ t \Projekt restaurimi | kishes s& Shén
Méhillit_Mingul, Gjirokastar

" / / IWVEETITORA

s, Fs w, # %, e g -' s .
. . - 3 b (S e——

o - e g --'H
W—.
. - S . 5 = : Plasy | catisn o hajeiit Erbala

“ FERCIERJES] | SEXTORIT

A Jul Missnjorg)i
PROJEKTEN

|
|| sk Arsjona Bala

ing, Zair Lils




| 22| 25 |

o W

bl I ) |

=T

T D A I ) ) N v O = I ) . e I |

e

1
e

|

i f |
| . i | - . |
| 1 - E 1
_ 1 i ; j ' | I I I -
- =
| ] 1
I

LLIT_MINGUL, GJIROKASTER

Tirangé, 2022

R e

HLT=4a
INSTITUTI KOMBETAR | |
TRASHEGIMISE KULTURORE
FOTO E FASADES KRYESORE |

SHENIME:

|.Ij|_""- e

Al

|

|

|

|

|

|
S, NN
R e e e

MIRATOHET:

Per KK T.K.M
Sakratar

RUDIMA ZOTO

' Projeitt restaurimi | kish&s s& Sher|

Mahillit_Mingul, Gjirokastér

IVESTITOR

H— .

PFLANHFTEMIM Yila

PERGIEGIES | SEXTORIT

A Jodl Miejangl

FROUEKTON
Ark Artijons Bais
ing, Fas Liis




inh

2022

D
c
=

INSTITUTI KOMBETAR |

b
:

m
:
m

PLANIT CATISE

MIRATOHET:
Per LK. T.K.M

Sekretar|

EUGEN HALLFAMI

iy

Projekt restaurimi i kishés s6

PERGJEGIES] | SEKTORIT

lea®leslsatien®
I &

: . = i _ | -




[ e | s | el 7| 5| 8 | | 13 | | [ . . |
" lﬁﬁfﬁL, GJIROKASTER Tirang, 2022

e

......... —
— = - -

|
ME Hb
= =B

=,

TN P
NP

|| / é;-'.E.'_ . _'*i
et TTTTT |

INSTITUTI KOMBETAR |

TRASHEGIMISE KULTURO

| FOTO E FASADES KRYESORE

Aregenn TRARIET 0 IS
Ty friw
Fragis ¢ THasr- R E f el o can
[FE o hcsebd | Pl by
Fresaiigh 550 b e’ it 1
el iy peoE =
M ol it R E LY e

MIRATOHET:

Per KLK. T K.M
Sakratan

gamim. e

e gy
NGRS [inke :-e"lrhrgl'-?'"..l- :

dane Fus iem pashen borke

rraw ol e eiukiea fe Hlilm
DAT (W CITiey - [ ..—'—"!I

AT e 'J—r.'rﬂ"!i""l‘m'l.l

PO [TOfLr pe Tl boA ke
A oy L A T [ el
Py L TE R R

EUGEM HALLFAMI

Projeht restaurimi i kishs sé Shin

Fpave 8 1y sepmgol ot
wnlbimi fn dahtud
LB L R R L P IR
| Hilsn FeTicreT LT YW HLE rpa AT

FITPa g B TR [

:|: Franaiod Di b &
MR L1rn e Eew e s

TrarTE P ATE R 1= haerd
Sagipe 5 hay A8
' s e iy TR

i o AT iR e
B e rdn D S

PERGIEGJES! | SEKTORIT |

i ol MBrajorng]l

PROJEKTOH

Ak, Arbjoma Bala

| Pl il i
P e e o

Hernu iy 2 SiEhed
T L R REE L, R T

. ' e . .. '- =T
ekttt | =7 G R 0, 4 _ ihos w2z | A-25 |
- ” =1 F.




Tirané, 2022

FASADA JUGORE
PAS NDERHYRJEVE RESTAURUESE

 INSTITUTI KOMBETAR |
TRASHEGIMISE KULTURORE

FOTO E FASADES KRYESORE |

r_-%:ﬁéll = o SN T o T __.-'_.—'.
- = - c g i

o
o

SRUBE A 3"%}%’" Al TSHENE
A Y

N o

. -
'xﬁx%

o

—— ‘.aﬁxﬁ? _' *ﬁ?{‘ﬂ%? '\?‘V-ﬂ;" o '%}p.‘bj‘%}‘a‘%‘%\?%' ?&h%aw\‘rkjh‘ﬂﬁ : ""ﬂ'{}b." 'E&a. 4 ; ::i e ’%EW MIRATOHET:
R R R R ARRIIIRIRGR ‘ KK TKM
Sekretarn
' EUGEN KALLFANI
FASADA VERIORE ‘
PAS NDERHYRIEVE RESTAURUESNE
Projekt restaurimi | kishis s8 Shén|
Méhillit_Mingul, Gjirakastir
HYERTITOR
] Pralekt thatimi
#1190 | Emartim | (i T -
Fasods varere & Segors Erwaka
o -F:lmu 1TE
1.|.."|! -
-'\—? -
;}%,:—""TJ_:_ +H PERGIEGIES! | SEXTORIT |
o P ARON ol |
R Wl e I o B~ Ak Arsjona Bala
ERAT ﬁ‘%‘?\ wﬁ? e — = Ing. Zsim Litx
Ty H{{{f?ﬁ*f!{{*{ i it
S R N A R e M o I
P }%%éﬁ# S ﬂ?-ﬁ,&fﬁé :
e R A R i '
%ﬁ% L R e e S T %
. el
L [R26
S s 5 SR Edmbia -20
- =1 %/ 7 [ & |
i




| | s [ ? 3 | o | 1] 1| 15[ 14 | | | | s | | | | =]
el naiann MIN S : GJIROKASTE Tirang, 2022

.0 ————— - -_
FASADA LINDORE //K\ (@ =@)
PAS NDERHYRJEVE RESTAURUESE = g Rast l_l ﬁ'ﬁiﬂ Ir{ -

L N
[1 “5.25 INSTITUTI KOMBETAR |
- i TRASHEGIMISE KULTU

| +1.74
'y Y (=
= ¥ g -
- i = el
e Poget] _ - = OF
-.E'_ .i-- |i _! - '--E.:I #.85 _— -.._... .=
b ogm= W I e e M : ' Lo
, e e el mm—— e rae s e, [ SHENIME:
| B R A R R B s o
| PRI U P A R A R
S i i e s
SR *ﬂff"{f}tr%%ﬁ- Ul e U e e i s s e =
e T wﬁ;. i ey
PR
N u%";ﬁﬂ%ﬁﬁ* o a'ﬁ’u@wm ’%ﬁ%&%&%ﬁﬁ e MIRATOHET:
R e R T R e e R N e Par KK.TKM B
Sekretar
] ELGEN KALLFAMI
FASADA PERENDIMORE | :
PAS NDERHYRJEVE RESTAURUESE | L
o LT | ——
i) kt restaurimi i Kishés sé Sharl .
: Mahillit_Mingul, Gjirakastér
| #0420 .
T i — : Fasada Lingors & s [ |F
gy e - H - : Berwcaiimors_Pag -
gt e = T 7 nderhyr|eve restauruEsa e
o I Y o=~ 2 Y — = . .
= -:”r/— = == Sl W - '
> Bl g R s T PRI — i) > ' RERDJEGJES! | SEKTORIT —
— ; = 1f] T | L
~—~ [I P S ﬂ ey o ' Ark Joll Mitrsporgh .
- — T T 1 _ - PROJEKTON -
T & . ¥ .
~ o e o . T == [ Ark Ashjona Baia
= ! H - 3 —y U
— - i - | — = L 2 Ing. Zalm Lilw
B = =S - =t AR -
&Y s > & TREer b g ' ! Dy, Joc
e —y : = = -t_l- : 51— T ; |
e N H £ T R - o 7 0 gﬁg 1%,.".-, !l.
= :  iRa 1| ' ——
T e e RS B N B B B T S B B R RO R ﬂ*i{*&"ﬂ*ﬁ A e e e ) ==
L i e s e T e e Y |
T R s e e i o ame | A7
= N - = . = : TR T A o = ; )
| . B RIER l | o1& K EER | E | N e | | | 2 |




| | ¢+ | s | = : | | g | e L ag | w ] wn ] ow | g8 (] m | | = |
N MEHILLIT MI| ' Tirang, 2022 |

PRERJE TERTHORE NE NAON 2-2
PAS NDERHYRJEVE RESTAURUESE

A
j__,.- U wd ﬂh."ﬂ-.\'. -.i:i.-_.r:_

“-._:,  E— e
I— - e
E1 4 VI15 o
s
SN | =k e
o | | L S | >
— ] = X e
e T [l | ,rl IIlI " | | II'I iy T == —=
— | { i " ) H—i_ I ¢ % r
]
R A, e _;:u: o b +0 410 ) : % R '
A - - e Ty MIRATOHET: =
: ; A " 7 ¥ i, o A R D e - e e S
o A e : e 'f"-':.:: .. S A ' R e e e P RN A 3 _. P, Rt Fur;{-H-T-_H'M
akratan
1800 EUGEMN KALLFANI ==
PRERJE TERTHORE NE NAOS 3-3 I
PAS NDERHYRJEVE RESTAURUESNE il —
R 718 —
Arbj s kt restaurimi | kishés & S
- "
A8 MEhillit_Mingul, Gjirokastér
1
||
na.ls.! HITE ey i
1 ' _T- o .
e A - @ ] -
o P % Rk AT | HH Praral tarthars ne Flical
- o L - i} 75 # Haos_pas ndediyrjea .
g : ! 5 reslaunisg 17
Hh ' i
B L\'l. e 400 wd_ Qi
A% 3 : - iy
- 'E‘: & e s : S PERGIEGIES! | BEEXTORIT
] " in iy LR = .|_|:: E:'F- ' ) o
at o "__,I"'" .'_}"- & H oy M s ,.-""“'1 (il e - _.-':'+.‘. i | H\.\K Ak, Joli Minojang)i
] b el i S J — ] 1
AT ) N = -;:!.'r - | F_ T PROJESTON
e % i __-':. +2.15 Ari. Asbloni Bals
T = L ing. Zain Lil |
== 5
s ! T
e, ; o LR | -
o o i 5 e L 1 (N6 er— |
R A o L e |
) " e Y % e i - o e s
}f-‘.-"‘#}‘-' ek i o & ) e ﬁ A s *‘xf:.yﬂ.h"\.- ' -‘“ \‘.H_\“" reTR
Diata . Maj 2022 A.ZB




PRERJE GIATESORE I-1
RILEVIM | GIENDJES EKZISTUESE

NGUL, GJIROKASTER

Tirang, 2022

INSTITUTI KOMBETAR |

OTOQ E FASADES KRYESORE

TRASHEGIMISE KULTURO
F
|

. i __.-"'-_ | #1285
N, 4 - % ;
\
I |
1 N | f
- | I 3 {.I .'-" 1
- R : SHENIME: |
S e s 'h.':l'.. ';'H.:"'H. 5 :
.-':1 - .""-\..-__""-\. L : '-:-\.:-_i‘-\.; .-__""-
| o "‘"3. ORI E
aff. 30 : Sy
- 3 st :
‘_. o - A A N s o A ;
— [ oo R e i i X "Q“-JE-.'“;‘R;H:- % S MMTDHEF,
[t -:\'?-h'-:- A A ey s R par KK T K. M
Sakraten
o | EUGEN KALLFANI
| PRERJE TERTHORE 4-4 |
- RILEVIM I GITENDJES EKZ ISTUESE [
R L =
presearie] ojekl restaurimi i kishés sé
: A Mhillit_Mingul, Gjirokastér
|mea'lrrcﬂ I
—— |mm
el T Nabs
7 Provie piisters 3 Brkak
= B | | tarthars_Pas nearryrisve -
e e — S5 PERGJEGJES! | SEKTORIT
) — = | A, ol Mitrsgerg)l
] : == o ._i.: PRI
— I A T Atk. Arbjona Baia
- e 15 ing. Zaim Lila
0. 4 0 BLIA &
E | g 1’ R | ;;.,é‘%
g ' ., . '!
n 7 " PR T .g'.:":.-:_ 2 i “"3}{}' R =
L2 £t : .'\.%"'- 4 "'--.._""...I "" .\\':_::\_ ‘!:ﬁﬁiq .'.‘3“:;\.'\'_5-'5..- .:‘;'::':-\. i o % - .-'{'H-\.f .-...;:A.\_ .l.-«. - o s .:_nlm . ¥
5 & | owewamaz | A-29
: e sy m— -
[ 2 [ 3 | T s T ] : [ e tmialed [ 71 ] o
ot




